1810/2016, alterado pelo art. 1° da Lei Complementar n° 49/2022; 

R E S O L V E: 

I – CONCEDER ao (a) segurado (a) SILNEIA MARIA TOMAZELA BARIZON, o benefício nº 
01.0179.2025.0071, de APOSENTADORIA VOLUNTÁRIA POR TEMPO DE CONTRIBUIÇÃO, no valor de 
R$ 3.784,49 (Três Mil, Setecentos e Oitenta e Quatro Reais e Quarenta e Nove Centavos); 

II – Esta Portaria entrará em vigor a partir de sua publicação com efeitos vigentes a partir de 05 de 
agosto de 2025. 

III – O valor da aposentadoria será reajustado de acordo com os índices utilizados pelo Regime